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דירוג דיקן.ית הפקולטה למועמדים.ות למלגה

דירוג מועמדים.ות לשנה"ל - תשפ"ד

שם הפקולטה:______________


	דירוג המועמד.ת (מהגבוה לנמוך)
	חוג
	שם משפחה
	שם פרטי
	ת.ז.

	1
	 


	 
	 
	 

	2
	 


	 
	 
	 

	3
	 


	 
	 
	 

	4
	 


	 
	 
	 

	5
	 


	 
	 
	 


           הספרה 1 מסמלת עדיפות ראשונה, הספרה 5 מסמלת עדיפות אחרונה



דירוג המועמדים.ות נקבע בהתאם ל:
המלצת ראש החוג
המלצת יו"ר ועדת דוקטורט
היכרות אישית עם המועמדים.ות
אחר __________________________________________
 

בברכה,


	
	
	
	
	

	     שם דיקן.ית הפקולטה
	
	             חתימה
	
	     תאריך
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